Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 185,032.26

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,550.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 10,301.40

Total 221,883.66

El monto de : **Doscientos veintiún  mil ochocientos ochenta y tres con 66/100 (221,883.66)